Indicação    n.°  023/2016

Senhor Presidente:

  Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que determine ao setor competente a instalação de placa de "Proibido

Jogar Lixo" na Praça do Jardim Kennedy, atendendo a pedido dos moradores.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 22 de fevereiro de 2016.

Francisco Eduardo Aniceto Rossi

= Vereador-Presidente - PR =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 22 de fevereiro de 2016.

_________________________
Francisco Eduardo Aniceto Rossi

= Presidente =